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 Sprechstunden 1 

Sprechstunden Lehrer 
Tel.: 07472/62722 – DW 

 

Schulleiter Prof. DI Johannes Reiterlehner, BEd 
Di, 11.00 – 12.00 Uhr 

DW: 13 

E-Mail: johannes.reiterlehner@mostviertler-bildungshof.at 

 

Ing. Dipl.-Päd. Regina Aichinger 
Do, 08.40 – 09.30 Uhr 

DW: 72 

E-Mail: regina.aichinger@mostviertler-bildungshof.at 

 

Ing. Dipl.-Päd. Heide Maria Bierwipfel 
Do, 09.30 – 10.30 Uhr 

DW: 36 

E-Mail: heidi.bierwipfel@mostviertler-bildungshof.at 

 

Ing. Mag. Reinhard Bierwipfel 
Do, 10.40 – 11.30 Uhr 

DW: 15 

E-Mail: reinhard.bierwipfel@mostviertler-bildungshof.at 

 

Margit Burgstaller, BEd 
Do, 08.40 – 09.30 Uhr 

DW: 17 

E-Mail: margit.burgstaller@mostviertler-bildungshof.at 

 

Bernhard Froschauer 
Mo, 08.40 – 09.30 Uhr 

DW: 18 

E-Mail: bernhard.froschauer@mostviertler-bildungshof.at 

 

Ing. Dipl.-Päd. Gerlinde Grossmann 
Mi, 08.45 – 09.30 Uhr 

DW: 17 

E-Mail: gerlinde.grossmann@mostviertler-bildungshof.at 

 

Prof. Roman Haas, MSc, BEd 
Fr, 07.45 – 08.35 Uhr 

DW: 14 

E-Mail: roman.haas@mostviertler-bildungshof.at 
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 Sprechstunden 2 

Ing. Maria Höbarth, BEd 
Do, 08.40 – 09.30 Uhr 

DW: 74 

E-Mail: maria.hoebarth@mostviertler-bildungshof.at 

 

Renate Huber, BEd 
Mo, 09.50 – 10.40 Uhr 

DW: 17 

E-Mail: renate.huber@mostviertler-bildungshof.at 

 

Ing. Dipl.-Päd. Gabriela Kastner 
Di, 09.50 – 10.40 Uhr 

DW: 72 

E-Mail: gabriela.kastner@mostviertler-bildungshof.at 

 

Ing. OSR Dipl.-Päd. Helga Kölbl 
Do, 07.45 – 08.35 Uhr 

DW: 36 

E-Mail: helga.koelbl@mostviertler-bildungshof.at 

 

Prof. DI Nicolina Kolmhofer, BSc 
Mi, 09.50 – 10.40 Uhr 

DW: 15 

E-Mail: nicolina.kolmhofer@mostviertler-bildungshof.at 

 

Kerstin Landstetter, BEd 
Mo, 10.45 – 11.35 Uhr 

DW: 15 

E-Mail: kerstin.landstetter@mostviertler-bildungshof.at 

 

Ing. Roland Mandl 
Mi, 10.45 – 11.35 Uhr 

DW: 18 

E-Mail: roland.mandl@mostviertler-bildungshof.at 

 

Eva Mayer, BEd 
Mo, 07.45 – 08.35 Uhr 

DW: 36 

E-Mail: eva.mayer@mostviertler-bildungshof.at 

 

DI Tobias Moser, BEd 
Do, 12.30 – 13.30 Uhr 

DW: 14 

E-Mail: tobias.moser@mostviertler-bildungshof.at 
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 Sprechstunden 3 

DI Martina Oberleitner 
Do, 10.45 – 11.35 Uhr 

DW: 36 

E-Mail: martina.oberleitner@mostviertler-bildungshof.at 

 

Ing. Dipl.-Päd. Christine Rait 
Do, 10.45 – 11.35 Uhr 

DW: 74 

E-Mail: christine.rait@mostviertler-bildungshof.at 

 

Ing. Maria Resch, BEd 
Di, 08.40 – 09.30 Uhr 

DW: 74 

E-Mail: maria.resch@mostviertler-bildungshof.at 

 

Ing. Maria Theresa Resch, BEd 
Mo, 09.30 – 10.40 Uhr 

DW: 73 

E-Mail: maria-theresa.resch@mostviertler-bildungshof.at 

 

Elisabeth Reutner, BEd 
Do, 11.40 – 12.30 Uhr 

DW: 73 

E-Mail: elisabeth.reutner@mostviertler-bildungshof.at 

 

Ing. Dipl.-Päd. Karin Steigberger 
Mo, 07.45 – 08.35 Uhr 

DW: 72 

E-Mail: karin.steigberger@mostviertler-bildungshof.at 

 

Dipl.-Päd. Ernst Streißelberger 
Do, 09.50 – 10.40 Uhr 

DW: 14 

E-Mail: ernst.streisselberger@mostviertler-bildungshof.at 

 

Claudia Temper, BEd 
Di, 08.40 – 09.30 Uhr 

DW: 14 

E-Mail: claudia.temper@mostviertler-bildungshof.at 
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